
Etap. Standort

Start-

zeit Etappenziel Ankunft Pau.

Etap.-

länge

Etappen-

zeit Läufer 1 Läufer 2 Läufer 3 Läufer 4

Abfahrt Konz / Stadion-

Parkplatz 9:30 10.07.2015

Bus der VG Konz, Fahrerin: Silvia, Mitfahrer: Boris, Martin, Dominik, Ben (hier sind noch 3 Plätze frei!)

1 Koblenz-Deutsches Eck 12:00 Winningen 13:18 6 11,80 78:67 Boris Ruth Bus Martin Kasel Bus

2 Winningen 13:24 Parkplatz hint. Lehmen 14:30 8 9,90 66:00 Boris Ruth Martin Kasel

3 Parkplatz hinter Lehmen 14:38 Moselkern-Ortsmitte 16:02 6 12,40 82:67 Boris Ruth Martin Kasel zug

4 Moselkern-Ortsmitte 16:07 Pommern-Ortsmitte 17:02 8 8,20 54:67 Boris Ruth Dominik v. Wirth Bus Andrea Bruckmann zug

5 Pommern-Ortsmitte 17:10 Cochem 18:06 6 8,50 56:67 Boris Ruth zug Dominik v. Wirth Andrea Bruckmann

6 Cochem 18:12 Parkplatz hint. Poltersdorf 19:38 8 12,80 85:33 Ute Kleinert pkw Thomas Ehrmann pkw Andrea Bruckmann

7 Parkplatz hint. Poltersdorf 19:46 Bremm 21:04 8 11,70 78:00 Ute Kleinert Thomas Ehrmann

8 Bremm 21:21 Zell Cafe-Bauer 22:37 20 12,80 85:33 Ute Kleinert Thomas Ehrmann Andreas Werner wm Wendy Mc Quen-L. wm

9 Zell Cafe-Bauer 22:57 Reil vor der Brücke 23:54 6 8,60 57:33 Karl-Josef Roth wm Andreas Werner

10 Reil vor der Brücke 0:00 Traben-Trabach Ortseing. 1:05 8 9,70 64:67 Andreas Werner

11 Traben-Trabach Ortseing. 1:13 Kindel Brücke 2:13 6 9,00 60:00 Andreas Werner

12 Kindel Brücke 2:19 Bernkastel 3:47 10 13,20 88:00 Karl-Josef Roth Andrea Bruckmann

13 Bernkastel 3:57 Wintrich Wohnmobilpl. 5:14 8 11,60 77:33 Ben Kleinjohann Bus Andrea Bruckmann pkw

14 Wintrich Wohnmobilplatz 5:22 Piesport Turnhalle 6:01 10 5,80 38:67 Ben Kleinjohann Thomas Schikowski

15 Piesport Turnhalle 6:11 Neumagen Brücke (Eifels.) 6:50 6 5,90 39:33 Dirk Hoffmann pkw Dominik v. Wirth Thomas Schikowski

16 Neumagen Brücke (Eifels.) 6:56 Leiwen Ortseingang 7:33 10 5,50 36:67 Dirk Hoffmann Dominik v. Wirth Thomas Schikowski

17 Leiwen Ortseingang 7:43 Detzem Staustufe 8:36 8 7,90 52:67 Dirk Hoffmann Karl-Josef Roth

18 Detzem Staustufe 8:44 Mehring 9:20 8 5,40 36:00 Dirk Hoffmann Karl-Josef Roth

19 Mehring 9:28 Schweich 10:18 8 7,50 50:00 Jutta Holbach pkw Irene Schikowski pkw Michaela Dühr pkw

20 Schweich 10:26 Ruwer 11:03 10 5,60 37:33 Jutta Holbach Irene Schikowski Michaela Dühr Hans Pregler pkw

21 Ruwer 11:13 Hospizhaus 12:00 6,60 44:00 Jutta Holbach Irene Schikowski Michaela Dühr Silvia + Reinhold Bus

Organistaionsplan Staffelmannschaft Lauftreff TG Konz von Koblenz bis Trier bei Hospizlauf am 10. und 11.07.2015

Ben Kleinjohann und Dominik von Wirth werden während dem Lauf als Springer zur Verfügung stehen, damit jederzeit gewährleistet 

ist, das unsere Staffel mit mindestens einem Staffelmitglied mitläuft!


